
Michal Prokop
Tel.: +420 602 361 257
E-mail: michal.prokop@mireas.cz

Číslo nabídky: 3679
black-reality.cz/reality/75409/

 

Kobylnice, prodej RD 2+1, 76 m2 na pozemku 468
m2, okr. Mladá Boleslav.
Kobylnice, Mladá Boleslav
3 990 000 Kč
Nabízíme Vám prodej rodinného domu 2+1, 76 m2 na pozemku o výměře 468 m2 v obci Kobylnice, okr. Mladá Boleslav.
Rodinný dům je zděný a prošel částečnou rekonstrukcí v roce 2019 (střešní krytina, komín s vložkou), v roce 2024 byla
osazena klimatizační jednotka, která zajišťuje chlazení i vytápění domu. Jeho dispozici tvoří: vstupní chodba, toaleta.
Kuchyně s linkou a spotřebiči, spíž, koupelna s vanou a bojlerem. Ložnice s orientací oken na jih. Obývací pokoj s krbem a
klimatizací má okna orientovaná na západ. Všechna okna jsou dřevěná EURO. K domu náleží garáž, která může sloužit pro
parkování automobilu nebo jako dílna. Dřevník a půdní prostor. Volný ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/75409/

